
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/255/23 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiernozia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 583, 655, 

1079) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 221 450,00 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe o w kwotę 18 398,00 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 18 398,00 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  20 458 700,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  15 583 590,70 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 875 110,28 zł; 

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok stanowi Tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   17 887 250,98 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  15 655 949,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  2 231 301,28 zł. 

§ 7. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 196 450 zł oraz rozchody budżetu 625 000 zł zgodnie 

z Tabelą nr 7. 

§ 9. Tabela o dochodach, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2023 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Tabelą Nr 8 

§ 10. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 571 

450,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami: 

1) ze środków jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 202 789,05 zł; 

2) z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 368 660,95 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9627



§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kiernozi 

 

 

Janusz Wasilewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9627



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2023 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            1 221 450,00 zł                         -   zł  

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł        1 221 450,00 zł    

    Dochody majątkowe        1 221 450,00 zł                         -   zł  

    w tym     

    własne        1 221 450,00 zł    

    Razem  1 221 450,00 zł                   -   zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9627



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2023 rok 

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 -   zł         8 670,00 zł  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
          8 670,00 zł  

    Dochody bieżące                  -   zł          8 670,00 zł  

    w tym     

    własne           8 670,00 zł  

758   Różne rozliczenia                 -   zł               9 728,00 zł  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

                7 449,00 zł  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                  -   zł                2 279,00 zł  

    Dochody bieżące                  -   zł                9 728,00 zł  

    w tym     

    własne                 9 728,00 zł  

    Razem                 -   zł        18 398,00 zł  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9627



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801   Oświata i wychowanie                        -   zł               9 728,00 zł  

  80101 Szkoły podstawowe                       -   zł               9 728,00 zł  

    Wydatki bieżące                        -   zł                9 728,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe                9 728,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                 -   zł                      8 670,00 zł  

  85395 Pozostała działalność                                -   zł                     8 670,00 zł  

    Wydatki bieżące                                -   zł                     8 670,00 zł  

    w tym:     

    zadania statutowe                         170,00 zł  

    świadczenia na rzecz osób fizycznych                      8 500,00 zł  

    Razem                       -   zł              18 398,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9627



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010 
 

Transport i łączność                    -   zł                  135 000,00 zł  

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 
                135 000,00 zł  

  
Wydatki majątkowe 

 
                135 000,00 zł  

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
                135 000,00 zł  

600 
 

Transport i łączność                   -   zł                    50 000,00 zł  

 
60016 Drogi gminne                  -   zł                   50 000,00 zł  

  
Wydatki majątkowe 

 
                             -   zł  

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  

  
Wydatki bieżące                    -   zł                    50 000,00 zł  

  
w tym: 

  

  
zadania statutowe 

 
                 50 000,00 zł  

750 
 

Administracja publiczna         4 500,00 zł                    54 500,00 zł  

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)                  -   zł                   50 000,00 zł  

  
Wydatki bieżące                   -   zł                    50 000,00 zł  

  
w tym: 

  

  
zadania statutowe 

 
                          50 000,00 zł  

 
75095 Pozostała działalność             4 500,00 zł                             4 500,00 zł  

  
Wydatki bieżące              4 500,00 zł                                           -   zł  

  
w tym: 

  

  
zadania statutowe 

  

  
wydatki z udziałem  środków z Unii 
Europejskiej              4 500,00 zł  

 

  
Wydatki majątkowe                           -   zł                              4 500,00 zł  

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne                           -   zł                              4 500,00 zł  

  
w tym: 

  

  
wydatki z udziałem środków z Unii 
Europejskiej                           -   zł                              4 500,00 zł  

801 
 

Oświata i wychowanie       329 223,00 zł                  450 223,00 zł  

 
80101 Szkoły podstawowe     300 936,00 zł                  121 000,00 zł  

  
Wydatki bieżące      300 936,00 zł                  121 000,00 zł  

  
w tym: 

  

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane     300 936,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9627



  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
                 81 000,00 zł  

  
zadania statutowe 

 
                 40 000,00 zł  

 
80104 Przedszkola       28 287,00 zł                               -   zł  

  
Wydatki bieżące       28 287,00 zł                               -   zł  

  
w tym: 

  

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane       28 287,00 zł  

 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

mateod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

                 -   zł                   28 287,00 zł  

  
Wydatki bieżące                   -   zł                    28 287,00 zł  

  
zadania statutowe 

  

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
                  28 287,00 zł  

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych. 

                 -   zł                  300 936,00 zł  

  
Wydatki bieżące                   -   zł                  300 936,00 zł  

  
w tym: 

  

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
                300 936,00 zł  

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska         6 000,00 zł  
 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         6 000,00 zł  

 

  
Wydatki majątkowe         6 000,00 zł  

 

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne         6 000,00 zł  

 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   2 005 000,00 zł                  125 000,00 zł  

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby                  -   zł                  125 000,00 zł  

  
Wydatki majątkowe 

 
                125 000,00 zł  

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
                125 000,00 zł  

 
92116 Biblioteki     205 000,00 zł  

 

  
Wydatki majątkowe     205 000,00 zł                               -   zł  

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne     205 000,00 zł  

 

 
92195 Pozostała działalność   1 800 000,00 zł  

 

  
Wydatki majątkowe   1 800 000,00 zł  

 

  
w tym: 

  

  
inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 800 000,00 zł  

 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9627



  
wydatki z udziałem środków UE    1 800 000,00 zł  

 

  
Razem   2 344 723,00 zł                  824 723,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9627



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01044 Doposażenie układu odwodnienia osadu 

w zestaw do higienizacji wapnem            135 000 zł            135 000 zł           135 000 zł          Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

2 600 60016 Wykonanie dokumentacji na przebudowę 

i remont infrastruktury drogowej na 
Osiedlu Marii Walewskiej w Kiernozi 

          100 000 zł            100 000 zł            64 000 zł             36 000 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej wraz z 

chodnikami na ul. Krzywe Koło w 
miejscowości Kiernozia 

        1 400 000 zł         1 400 000 zł          1 400 000 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

4 600 60016 

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Czerniew oraz utwardzenie pobocza z 

kostki betonowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 2710 E 

   1 665 252,28 zł    1 665 252,28 zł               33 321 zł   C   1 631 931,28 zł    Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

5 600 60016 
Remont drogi gminnej w miejscowości 
Chruśle i Brodne- Towarzystwo, gmina 

Kiernozia 
          330 000 zł            330 000 zł        58 859,00 zł           271 141 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

6 750 75095 Montaż windy w Urzędzie Gminy w Kiernozi                64 500,00 zł                64 500,00 zł               64 500,00 zł  Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9627



7 900 90001 
Zakup i dostawa kosiarki ogrodowej 
samojezdnej przeznaczonej do koszenia 

trawy i odśnieżania 
            64 000 zł             64 000 zł               64 000 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

8 900 90095 Montaż lamp hybrydowych w 
miesjcowości Długie           356 358 zł            356 358 zł                 6 988 zł   C           349 370 zł    Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

9 921 92195 Remont pomieszczeń Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kiernozi           125 000 zł            125 000 zł             125 000 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

10 921 92116 
Remont pomieszczeń w budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kiernozi  
          135 000 zł            135 000 zł             135 000 zł        Urząd Gminy                  

w Kiernozi 

OGÓŁEM    4 375 110,28 zł    4 375 110,28 zł      257 859,00 zł    2 071 450,00 zł     1 981 301,28 zł      64 500 zł    

 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9627



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki  

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki 

i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 64 500,00 10 139,40 54 360,60 64 500,00 10 139,40 0,00 0,00 10 139,40 54 360,60 0,00 0,00 0,00 54 360,60 

1.1 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Dostępny samorząd - granty 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 "Dostępny samorząd- granty" 

Priorytet: 
Poddziałanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

 

750 75095 64 500,00 10 139,40 54 360,60 64 500,00 10 139,40 0,00 0,00 10 139,40 54 360,60 0,00 0,00 0,00 54 360,60 
z tego 2023 r. 

 

750 75095 64 500,00 10 139,40 54 360,60 64 500,00 10 139,40 
  

10 139,40 54 360,60 
   

54 360,60 

2 
Wydatki bieżące 

razem: x 638 126,50 38 709,61 599 416,89 300 745,55 21 619,50 0,00 0,00 21 619,50 279 126,05 0,00 0,00 0,00 249 206,65 

2.1 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

Dostępny samorząd - granty 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 "Dostępny samorząd- granty" 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

 

750 75095 35 500,00 5 580,60 29 919,40 35 500,00 5 580,60 
  

5 580,60 29 919,40 0,00 0,00 0,00 29 919,40 

z tego: 2023 r. 
 

750 75095 35 500,00 5 580,60 29 919,40 35 500,00 5 580,60 
  

5 580,60 29 919,40 
   

29 919,40 
2.2 

 
 

 

 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie 

Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 

"Powrót do pracy dla osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat dzięki dostępności opieki pozainstytucjonalnej w Gminie Kiernozia" 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9627



 

 
Razem wydatki z 
tego: 

 

852 85295 
502 456,50 33 129,01 469 327,49 243 256,56 16 038,90 

  
16 038,90 227 217,66 

   
227 217,66 

2023 r. 
 

852 85295 243 256,56 16 038,90 227 217,66 243 256,56 16 038,90 
  

16 038,90 227 217,66 
   

227 217,66 
 2022 r. 

 

852 85295 259 199,94 17 090,11 242 109,83 0,00 0,00 
   

0,00 
   

0,00 

2.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa V "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU"  

Działanie nr 5.1 "Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia" 

"Cyfrowa Gmina" 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

 
750 75095 100 170,00 0,00 100 170,00 21 988,99 0,00 

  
0,00 21 988,99 

   
21 988,99 

 
z tego: 2023 r. 

 
750 75095 21 988,99 0,00 21 988,99 21 988,99 0,00 

   
21 988,99 

   
21 988,99 

 
2022 r. 

 

750 75095 78 181,01 0,00 78 181,01 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 Ogółem (1+2) x 702 626,50 48 849,01 653 777,49 365 245,55 31 758,90 0,00 0,00 31 758,90 333 486,65 0,00 0,00 0,00 303 567,25 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9627



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

przed zmianą Zmiana Kwota 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:     3 470 000,00 zł  -     273 550,00 zł      3 196 450,00 zł  

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903                        -   zł                             -   zł  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905                        -   zł                             -   zł  

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906       202 789,05 zł            202 789,05 zł  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym § 952    3 267 210,95 zł  -      273 550,00 zł       2 993 660,95 zł  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                        -   zł                          -   zł                           -   zł  

5. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy § 950                        -   zł                          -   zł                           -   zł  

Rozchody ogółem:              600 000 zł           25 000,00 zł          625 000,00 zł  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Uni Europejskiej 
§ 963                          - zł                             -   zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992             600 000 zł           25 000,00 zł          625 000,00 zł  

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                          - zł                          -   zł                           -   zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9627



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody, które podlegają przekazaniu 

do budżetu państwa w 2023 roku 

 

w złotych  

Dział Rozdział Treść Plan 

1 2 3 4 

855   Rodzina                  24 200 zł  

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                 24 200 zł  

Ogółem                  24 200 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9627



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr XLIV/255/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji  /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych Razem   680 394,00 zł            -   zł         704,00 zł  

801 80195 

Miasto Płock  

(współfinansowanie obsługi pracowników 

oświaty w Międzyzakładowej Kasie 

Zapomogowo-Pożyczkowej) 

               -   zł  
 

       704,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   422 394,00 zł  
 

              -   zł  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   258 000,00 zł  
 

              -   zł  

Jednostki  

nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Razem                -   zł            -   zł   617 000,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na czyszczenie 

rowów melioracyjnych i usuwanie awarii                -   zł  
 

   30 000,00 zł  

754 75412 
Dotacje celowe dla 9 jednostek Ochotniczej 

Straży Pożarnej na przeprowadzenie remontów   
   27 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja na modernizację ogrzewania w budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach   
   10 000,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kiernozi na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego   
 500 000,00 zł  

926 92605 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu Gminy 

Kiernozia, na prowadzenie bieżącej działalności 

w zakresie organizowania zajęć sportowych dla 

dzieci i młodzieży 
  

   50 000,00 zł  

Ogółem dotacje 
 

  680 394,00 zł            -   zł   617 704,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9627


		2023-11-27T12:36:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




